
C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
M
e
l
i
l
l
i
 
P
r
o
t
.
 
n
.
 
0
0
1
1
4
2
4
 
d
e
l
 
2
6
-
0
4
-
2
0
2
1
 
a
r
r
i
v
o
 
C
a
t
.
 
1
4
 
C
l
.
 
1



2 

precedenza; 

VISTA la pec del 16/04/2021 dell’arch. Benedetto Versace, (Componente Esperto supplente B21.32), 

immediatamente successivo nella sequenza dei numeri sorteggiati, con la quale il professionista ha 

confermato l’accettazione dell’incarico e rende le dichiarazioni di assenza di incompatibilità ex art. 77, 
commi 4, 5 e 6 del d.lgs. 50/2016. 

VISTA la nota prot. 53069 del 31/03/2021 con la quale il Servizio 7 – Sezione Centrale UREGA comunica 

che la Stazione Appaltante, con Determina Dirigenziale n. 718 del 18/03/2021, ha nominato come segue i 

componenti della Stazione appaltante per la gara in oggetto: 

- Componente S.A. titolare: Arch. Giovanni Beninato; 

- Componente S.A. supplente: Geol. Giuseppe Amato. 

VISTO l'art. 9, comma 22 della L.R. 12/2011, sostituito dall’art. 1, comma 3, della L.R. 1/2017, che prevede 

nel caso di procedura di gara da svolgersi con il criterio dell'offerta economicamente più vantaggiosa, la 

valutazione delle offerte dal punto di vista tecnico ed economico affidata ad una commissione giudicatrice 

composta da tre componenti e, per ciascun componente titolare, è altresì sorteggiato un componente 

supplente che sostituisce il componente titolare nel caso di comprovato impedimento permanente. 

VISTA l'accettazione dell'incarico dei componenti sorteggiati (Arch. Francesco Di Majo n.q. di Presidente 

titolare e Ing. Giovanni Savasta n.q. di Componente Esperto titolare B2.32) per la costituzione della 

commissione giudicatrice per la gara indicata in oggetto; 

VISTE le dichiarazioni preliminari dei componenti titolari sorteggiati (Arch. Francesco Di Majo n.q. di 

Presidente titolare e Ing. Giovanni Savasta n.q. di Componente Esperto titolare B2.32) relativamente alla 

inesistenza di cause di incompatibilità ed astensione di cui al comma 25 dell'art. 9 della L.R. 12/2011, come 

sostituito dal comma 3 dell'art. 1 della L.R. 1/2017, ed acquisiti i curricula; 

VISTO l'art. 7, comma 9, del D.A. n.22 del 03/07/2019, sostituito dall'art.1 del D.A. n. 39/Gab del 

05/08/2020; 

D E T E R M I N A 

che la Commissione giudicatrice della gara in oggetto è così costituita: 

- Presidente titolare: Arch. Francesco Di Majo; 

- Presidente supplente: Ing. Rosario Di Rao; 

- Componente Esperto titolare B2.32: Ing. Giovanni Savasta; 

- Componente Esperto supplente B2.32: Arch. Benedetto Versace; 

- Componente S.A. titolare: Arch. Giovanni Beninato; 

- Componente S.A. supplente: Geol. Giuseppe Amato. 

I componenti della Stazione appaltante, renderanno nel più breve tempo possibile le dichiarazioni di assenza 

di incompatibilità, trasmettendole all’UREGA di Caltanissetta e all’UREGA di Siracusa. 
Tutti i componenti titolari e, nel caso di subentro del supplente, anche i subentranti, dovranno confermare 

l’assenza di incompatibilità anche alla data della prima seduta della Commissione giudicatrice. 

La presente determina sarà pubblicata sul portale informatico regionale, sezione UREGA Caltanissetta. 

Il presente provvedimento di costituzione della Commissione giudicatrice, per gli ulteriori adempimenti e 

pubblicazioni, viene trasmesso ai componenti esperti, alla Stazione Appaltante, al competente UREGA di 

Siracusa e dovrà essere pubblicato nei siti istituzionali della Stazione Appaltante e della Sezione territoriale 

competente. 

Il Presidente di turno della Commissione Centrale UREGA 

Avv. Girolamo Signorello 

SIGNORELLO GIROLAMO

2021.04.23 09:34:05

CN=SIGNORELLO GIROLAMO

C=IT

O=ORDINE DEGLI AVVOCATI DI MARSALA

2.5.4.97=VATIT-82005630817

RSA/2048 bits

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
M
e
l
i
l
l
i
 
P
r
o
t
.
 
n
.
 
0
0
1
1
4
2
4
 
d
e
l
 
2
6
-
0
4
-
2
0
2
1
 
a
r
r
i
v
o
 
C
a
t
.
 
1
4
 
C
l
.
 
1


